
Id: BZAOS-HGEYK-TPEYF-FTYDM-UWVHQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 37/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2011 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.15911) ), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.12402) ) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na rok 2011 przyjętej Uchwałą Nr V/30/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 14 
lutego 2011 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1.500,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące - 1.500-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 1 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: 

bieżące majątkowe 

    Pomoc społeczna 1 500 1 500 - 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500 1 500 - 

1. 852 

85278 

2010 

dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
Wypłata zasiłków celowych dla osób i rodzin 
poszkodowanych w wyniku powodzi 2010r) 

1 500 1 500 - 

  ____________ ____________ ____________ 

O g ó ł e m: 1 500 1 500 - 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 65.224,-zł zgodnie z tabelą nr 2 w tym: 

1. wydatki bieżące - 65.224,-zł 

2. wydatki majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

    Oświata i wychowanie 623 

  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 

Wydatki bieżące 343 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
343   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 343 

80103 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 343 

  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 280 

Wydatki bieżące 

z tego 

280 

  

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 280 

1. 801 

80114 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 280 



Id: BZAOS-HGEYK-TPEYF-FTYDM-UWVHQ. Przyjety Strona 2

    Pomoc społeczna 24 601 

  Ośrodki wsparcia 101 

Wydatki bieżące 101 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
101   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 

85203 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) 101 

  Ośrodki pomocy społecznej 22 000 

Wydatki bieżące 22 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
22 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22 000 

85219 

4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm) 22 000 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500 

Wydatki bieżące 

z tego 

1 500 

  

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500 

85278 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 1 500 

  Pozostała działalność 1 000 

Wydatki bieżące 1 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
1 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 

2. 852 

85295 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm) 1 000 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000 

  Oczyszczanie miast i wsi 30 000 

Wydatki bieżące 

z tego 

30 000 

  

1) wydatki jednostek budżetowych 30 000 

  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000 

90003 

4300 zakup usług pozostałych 30 000 

  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000 

Wydatki bieżące 10 000 

z tego   

1) wydatki jednostek budżetowych 10 000 
  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

3. 900 

90015 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

  _________________ 

O g ó ł e m: 65 224 

§ 3. Zmniejsza sie wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 63.724,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 63.724,-zł 

2. wydatki majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 801     Oświata i wychowanie 623 



Id: BZAOS-HGEYK-TPEYF-FTYDM-UWVHQ. Przyjety Strona 3

  Inne formy wychowania przedszkolnego 343 

Wydatki bieżące 343 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
343   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 343 

80106 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 343 

  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 280 

Wydatki bieżące 280 

z tego   

1) wydatki jednostek budżetowych 280 
  

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 280 

80114 

4300 zakup usług pozostałych 280 

    Pomoc społeczna 23 101 

  Ośrodki wsparcia 101 

Wydatki bieżące 101 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
101 

  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 

85203 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 101 

  Ośrodki pomocy społecznej 22 000 

Wydatki bieżące 22 000 

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 
22 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 12 000 

85219 

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 10 000 

  Pozostała działalność 1 000 

Wydatki bieżące 

z tego 

1 000 

  

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 

2. 852 

85295 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 1 000 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000 

  Pozostała działalnośc 40 000 

Wydatki bieżące 40 000 

z tego   

1) wydatki jednostek budżetowych 
40 000 

  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 40 000 

3. 900 

90095 

4300 zakup usług pozostałych 40 000 

  _________________ 

O g ó ł e m: 63 724 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BZAOS-HGEYK-TPEYF-FTYDM-UWVHQ. Przyjety Strona 4

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, 
poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 145, Nr 106, poz.675. 

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578 


